Ferrarisa o władzy spowiedników
w 'czasie jubileuszu, powagą swą pasterską zezwolił spowiednikom na
szafowanie zupełnej władzy, tj. rozgrzeszania penitentów od wszystkich
grzechów i wszelkich rezerwatów bez żadnych ograniczeń 12

„Miłościwe lato” jeszcze trwało w archidiecezji mohylewskiej, kiedy
w dniu 1 (13) grudnia 1826 roku jej arcypasterz metropolita Siestrzeń-
cewicz zamknął oczy na zawsze.

Ks. Aleksy Petrani

WILLIAM W. BASSETT, THE DETERMINATION OF RITE, Roma
1967, ss. XII, 281. Analecta Gregoriana, vol. 157. Series Facultatis Juris
Canonici.